CISO Il Consdrcio Intermunicipal de Satude da Regido Oeste |l
e e e e e N

DESPACHO

Assunto: Resposta a Solicitagdo de Autorizacéio da Diretoria Administrativa para pagamento de
Reslduo de Servico de Satde.

Senhora Diretora Administrativa:

Em obediéncia aos dispositivos legais contidos nas Instrugdes Normativas
TCM/GO n2 12/14 e 10/15, nas Leis Federais n? 8.666/93 e 11.107/07, seus decretos
regulamentadores e modificagdes posteriores, e

CONSIDERANDO a necessidade do pleno andamento processual e finalizagdo
do pleito;

CONSIDERANDO a instrugdo processual regulada pela IN 010/15, bem com a
existéncia de orcamentos que comprovam que os valores a serem empenhado e liquidados
se encontram dentro dos praticados pelo mercado;

RESOLVE:

Fica AUTORIZAR a solicitacdo da Diretoria Executiva do CISO I, conforme
oficio n® 057 - A de 17 de abril de 2017, para pagamento referenciado nos autos do
processo.

: A Ji.r |

BATISTA FIGUEREDO NETO
4SIDENTE do CISO 1l

de S3o lodo da Paradna
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Prefeitg

Conséreio Intermunicipal de Salde da Regido Oeste |l - CISO I
Rua Serra Dourada, n® 717, Setor Montes Belos

S&o Luls de Montes Belos - GO CEP; 76100000

CNPJ; 19.455.857/0001-24



ESTADO DE GOIAS

CONSORCIO INTERMUNICIPAL DE SAUDE DA REGIAO OESTE
C.N.P.J.: 19.455.857/0001-24

RUA APORE N° 528 - CENTRO

ORDEM DE PAGAMENTO \

(REG EMPENHO : 102 NUMERO / EMPENHO PROCESSO: 00008/17 |
0013.000- 2 -DESPESAS A PAGAF -01/02/2017 REG.OP 1211
& BRUTO s;.'.ﬂ'.sacak,n_c?’H a N
L _/‘ .\hLIClUIDD g_z5u,uy
JEVERA SER PAGO A CENTROESTE AMBIENTAL LIMPEZA URBANA LTDA-ME - C.N.P.J.: 08.165.985/0001-17
4 QUANTIA DE R$ (9.250,00) NOVE MIL E DUZENTOS E CINQUENTA REAIS
>ROVENIENTE DE  2* PARCELA DO VALOR CORRESPONDENTE PARA ATENDER A DESPESA COM PRESTAGAO DE

SERVICOS DE COLETA, TRANSBORDO, TRANSPORTE DE RESIDUCS DE SERVICOS DE SAUDE EM
MANUTENGCAO DOS SERVICOS REALIZADOS DO CISO ||, VIGENCIA DA DATA DE ASSINATURAATE
O DIA 02/05/2017, CONFORME CONTRATO N° 003/2017 E COMPROVANTES EM ANEXO.

f CLASSIFICAGAO DA DESPESA S MOVIMENTO DO CREDITO “

ORGAD / UNIDADE ORGCAMENTARIA o1 VALOR DO CREDITO RS 27.750,00

CLASS. PROGRAMATICA/PROJ. ATIVIDADE 2.003 SALDO ANTERIOR RS 18.500.00

ELEMENTO DA DESPESA 3.3.90.39.00

DESPESA DESSA O.P. RS 9.250,00

CONSIGNAG ;yfoualemc;ﬁo 10 .302.0001 -

SUB-ELEME k 78 SALDO *TU\ 9.250.00

A - A J \ J

1 X S —
- ! e <
(KT v =)
EURIPEDES CUSTODIO BORGES
CPF: 118.380.071-68
TESOUREIRO :

/” RECEBI(EMOS) A IMPORTANCIA DE R$ B

(9.250,00) NOVE MIL E DUZENTOS E CINQUENTA REAIS

CONSTANTE DESTA ORDEM DE PAGAMENTO
Cédigo Conta Fonte Doc. Valor
el e 2r230200 SAO LUIZ MONTES BELOS, 17 de Maio de 2017.

\\ ASSINATURA - CPF. /




ESTADO DE GOIAS
CONSORCIO INTERMUNICIPAL DE SAUDE DA REGIAQ DESTE

RUA APORE N° 528
C.N.P.J. : 19.455.857/0001-24

7 Cépia do Cheque N
( \

( RE 9.250,00) NOVE MIL E DUZENTOS E CINGQUENTA REAIS x00000mmmomoooomonnnoonoaaoononnooooooc:

CENTROESTE AMBIENTAL LIMPEZA URBANA LTDA-ME

SAO LUIZ MONTES BELOS, 17 de Maio de 2017.

Assinaturas
Banco..... BANCO DO BRASIL S/A Agéncia.: 0530 Conta...... 269654 Ficha....... 0013.000
Recurso.: CISO Il - Consércio Intermunipal  NMo.Doc...; 850180 TipoDoc.: CHEQUE RegEmp.: 102
Q:ta;iu..: 10.302.0001.2.003.3.3.80.35.00  No.Emp..:2 DataPgto: 17/05/2017 RegOP....: 211 /

T Recibo de Quitacso i

Recebi(emos) dao) CONSORCIO INTERMUNICIPAL DE SAUDE DA REGIAO OESTE , @ importancia de 9.250,00
NOVE MIL E DUZENTOS E CINQUENTA REAIS 000000000000 000000000000 000000no0nns

\

Proveniente

2 PARCELA DO VALOR CORRESPONDENTE PARAATENDER A DESPESA COM PRESTACAQ DE SERVICOS DE COLETA TRANSBORDO, TRANSPORTE DE
RESIDUOS DE SERVICOS DE SAUDE EM MANUTENCAD DOS SERVICOS REALIZADOS DO CISO IVIGENCIA DA DATA DE ASSINATURA ATE O DIA
U252017, CONFORME CONTRATO N® 003/201T E COMPROVANTES EM ANEXQ.

Descricdo Valor

““'ALOR BRUTO 9.250,00

VALOR LIQUIDO 9.250,00

~ Carimbo

SAO LUIZ MONTES BELOS, 17 de Maio de 2017.

CENTROESTE AMBIENTAL LIMPEZA URBANA LTDA-ME
CHNPJ-MF : 08.165.285/0001-17




Consorcio Intermunicipal de Saude da Regido Oeste Il - CISO I
e e

Oficio n®. 057 - A/2017
Sdo Luis de Montes Belos, Estado de Goids, 07 de abril de 2017.

Interessado: Diretoria Administrativa
Assunto: Pagamento de despesas continuas.

Ilmo. Senhor Presidente,

Vimos através do presente, com o devido respeito, SOLICITAR a Vossa Senhoria, a
autorizacdio necessaria para pagamento do Residuo de Servigo de Satde, referente ao més de
abril de 2017.

Sem mais para o momento, renovo protestos da mais alta estima e distinta consideragao.

Atenciosamente,

Marta Se‘ﬂi{' ; Silveira
Diretora Executiva
Portaria CISO 11 n.® 001/2017

Consdrcio Intermunicipal de 5atide da Regido Oeste |1 - CISO Il
Sio Luls de Montes Belos - GO CEP: 76100000
CNPJ: 19.455.857/0001-24



Consércio Intermunicipal de Satde da Regido Oeste Il - CISO |l

RECIBO
Valor R$ 9.250,00
S350 Luis de Montes Belos — GO, 17 de maio de 2017.

CENTRO OESTE AMBIENTAL LIMPEZA URBANA LTDA., pessoa juridica de direito
privado devidamente inscrita no CNPJ/MF sob o n° 08.165.985/0001-17, com enderego
comercial em Senador Canedo — GO.

Recebi do CONSORCIO INTERMUNICIPAL DE SAUDE DA REGIAO OESTE Il - CISO
I, inscrito no CNPJ n°. 19.455.857/0001-24, com sede em Séo Luis dos Montes Belos
- GO, CEP: 76.100-000, a importancia de R$ 9.250,00 (Nove mil duzentos e cinquenta
reais), referente ao pagamento de Transporte , tratamento e destino final de RSS
referente ao més de abril de 2017 ,Nota Fiscal n® 00

CENTRO OESTE AMBIENTAL LIMPEZA URBANA LTDA
CNPJ/MF sob o n° 08.165.985/0001-17
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o Shue s quantia de oyl L L J""\F* =i "...HH o centavos acima
ou A sua ordem

do Al oo 7

S LUKS MONTES BELOS GO
00,000,000/0330.40

PESSOAS URIDICAS
S 1S DF MOMTES BELOS
COMFECCAQ: Daj2017
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i
Centroeste Ambiental Limpeza Urbana Ltda.
CERTIFICADO DE TRATAMENTO DE RESIDUOS DE SAUDE
PERIODO DE VALIDADE de margo/2017 N® 091520
~ Neome do Gerador. CNPI/CPF;
CGHSﬁﬂﬂﬂ INTERMUNICIPAL DE SAUDE DA 16.455.857/0001-24
REGIAD ﬂEETﬁ 1
Enderego: Estabelecimento
RUA APGRE NO 523 EMPRESA COLETORA
Cidads: Bairro: Estado:
SaA0 LUIS DE CENTRO GODIAS
MONTES BELOS
Quant, (Kg): Tipo R.5.5.: Forma de trataments Transportador
GRUPC GRUPO GRUPO
MAH “B" “-Eu INCINERA;EO CENTRDESTE.
CatEdeinclivracao do ot
594,810 168,290 408,250

i btEm LA 200

A CENTROESTE AMBIENTAL LIMPEZA URBANA LTDA,,
inscrita no CNPI/MF n.° 08.165.885/0001-17, sob licenca da
= SEMARH LO Transporte 69/2012 - LF 2563/2015 SEMARH/GO
para os devidos fins que executou © transporte, tratamento e
destinacan final do= residuos dos servigos de saude preoduzidos pelc
gerador acima guaiificado
0 presente Certificado refere-s2 ao penoda supramencianaco,
& valido tao somente para aste. "

Gfmmr:. ~3E0, 05 de abril de 2017,

u-u--r

r’d"‘ =
Hipte ’A:P:T (e 'I._‘.I\--"'

SR S At =ty
,_1 v\

Centrossts Ambuﬁ_-ma' Limneza UFi.z;ic:na LEda.

| F
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RELATORIO DE COLETA DO CONSORCIO.jpg

CENTROESTE AMBIENTAL LIMPEZA URBANA LTDA

ColetaFaci - Sistama de Administragdo de Coletas

Listagem g Colatas Por Cliante - Mangal # Pag 1

Codign . Chisnts- UF Mbs Ao Tipo A Tipo B Tipe E Total

' ORCIO INTERMUNICIPAL DE SAUDE DA T 7SN ABB2000 0084800 18TISE0

594 8100 58,2000 BOB 2500 14713500

msn mﬂsﬂmn mﬁmﬁﬁmmwﬁmnﬁ&muﬁmﬁ 60 03 maego 2017
} memﬁwmt GE SALDE mnzmm DESTER; 70095200 B365800 1116,5000 33427000
Totm! Geeeal 1 3806200 36 EEOD. 1 1185000 32342 rch

el S

htips:/imail google.comimail/WOMHinbaox/15b8c678951ccb4dPprojector=1




Pagina 1 de 1

PODER JUDICIARIO
JUSTICA DO TRABALHO

CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS TRABALHISTAS

Nome: CENTROESTE AMBIENTAL LIMPEZA URBANA LTDA - ME

(MATRIZ E FILIAIS) CNPJ: 08.165.985/0001-17
Certiddo n®: 126165664/2017
Expedicdo: 20/03/2017, as 13:06:08
Validade: 15/09/2017 - 180 {(centc e oitenta) dias, contados da data
de sua expedigdo,

Certifica-se gue CENTROESTE AMBIENTAL LIMPEZA URBANA LTDA - ME
(MATRIZ E FILIAIS), inscritc{a) no CHNPJ sob o n°®

08.165.985/0001-17, NAO CONSTA do Banco MNacional de Devedores

Trabalhistas.

Certid3o emitida com base no art. 642-A da Consolidag¢do das Leis do

Trabalho, acrescentado pela Lei n® 12.440, de 7 de julho de 2011, e

na Resolugdo Administrativa n® 1470/2011 do Tribunal Superior do

Trabalho, de 24 de agosto de 2011.

0Os dados constantes desta Certidd3o sdo de responsabilidade dos

Tribunais do Trabalho e estdo atualizados até 2 (dois) dias

anteriores a data da sua expedicgdo.

No casoc de pessoa juridica, a Certidio atesta a empresa em relacdo

a todos os seus estabelecimentos, agéncias ou filiais.

A aceitacgdo desta certidd3o condiciona-se 3 verificagdo de sua

autenticidade no portal do Tribunal Superior deo Trabalheo na

Internet (http://www.tst.jus.br).

Certiddc emitida gratuitamente.

INFORMACAO IMPORTANTE

Do Banco Nacional de Devedores Trabalhistas constam os dados
necessdrios a identificacd3o das pessoas naturais e juridicas
inadimplentes perante a Justiga do Trabalho gquanto as obrigagdes
estabelecidas em sentenca condenatdria transitada em julgado ou em
acordos judicials trabalhistas, inclusive no concernente aocs
recolhimentos previdenciédrios, a honorarios, a custas, a
emolumentos ou a recolhimentos determinados em lei; ou decorrentes
de execucdo de acordos firmados perante o Ministério Publico do
Trabalho ou Comissd3p de Conciliagdo Prévia.
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CAIXA ECONOMICA FEDERAL

Certificado de Regularidade do FGTS - CRF

Inscrigdo: 0B165985/0001-17
Raz3o Social: CENTROESTE AMBIENTAL LIMPEZA URBANA LTDA
Nome Fantasia:CENTROESTE AMBIENTAL

Endereco: RUA 03 233 MODULO 08 QD 11 / DIST AGROINDUSTRIAL /
SENADOR CANEDO / GO / 75250-000

. A Caixa Econdmica Federal, no uso da atribuigdo que lhe confere o
Art. 7, da Lei 8.036, de 11 de maio de 1990, certifica que, nesta
data, a empresa acima identificada encontra-se em situagdo regular
perante o Fundo de Garantia do Tempo de Servigo - FGTS.

O presente Certificado nio servird de prova contra cobranga de
quaisquer debitos referentes a contribuigbes efou encargos
devidos, decorrentes das obrigacdes com © FGTS.

validade: 08/05/2017 a 06/06/2017

Certificagio Namero: 2017050801315441472378

Informagao obtida em 22/05/2017, as 10:03:24.

A utilizacdo deste Certificado para oS fins previstos em Lel esta
condicionada & verificacdo de autenticidade no site da Caixa:
www.caixa.gov.br

. — - e —— - A =

hitps:iimail google.com/miail wWOiinbox! 15ch 1160f2d3457 Fprojector=1 n




2017-6-19 CND.jpg

1102016
MINISTERIO DA FAZENDA

Secretaria da Receita Federal do Brasil
Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional

CERTIDAO POSITIVA COM EFEITOS DE NEGATIVA DE DEBITOS RELATIVOS AOS
TRIBUTOS FEDERAIS E A DIVIDA ATIVA DA UNIAO

Nome: CENTROESTE AMBIENTAL LIMPEZA URBANA LTDA - ME
CNPJ: 08.165.985/0001-17

Ressalvado o direito de a Fazenda Nacional cobrar e inscrever quaisquer dividas de responsabilidade
do sujeito passivo acima identificado que vierem a ser apuradas, é certificado que:

1. constam débitos administrados pela Secrelara da Receila Federal do Brasil (RFB), com a

exigibilidade suspensa, nos termos do art. 151 da Lei n2 5,172, de 25 de outubro de 1866 -
Cédign Tributario Macional (CTN), ou ohjeto de decisdo judicial que determina sua
desconsideracio para fins de cerificagao da reqularidade fiscal; e

2 n@o constam inscrigoes em Divida Ativa da Unigo na Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional
=3 (PGFN).

Conforme disposto nos arts. 205 e 206 do CTN. este documento tem os mesmoes efeitos da ceriddo
negativa.

Esta certiddo & valida para o estabelecimento matriz e suas filiais @, no caso de ente federativo, para
todos os 6rgdos e fundos pablicos da administragdo direla a ele vinculados. Refere-se a situagio do
sujeito passivo no dmbito da RFE e da PGFN @ abrange inclusive as contribuigdes socials previstas

nas alineas 'a’ a'd" do paragrafo Gnico do art. 11 da Lei n2 8.212, de 24 de julho de 1981,

A aceitacdo desta cediddo esta condicionada & verificagio de sua aulenticidade na Intemet, nos
enderagos <http:/iwww.receita.fazenda.gov.br> ou <http://www.pgin. fazenda.gov.br>.

Certidao emitida gratuitamente com base na Portana Conjunta RFB/PGFN r2 1.751, de 02110/2014.
Emitida as 11:43:22 do dia 19/10V2016 <hora e data de Brasilia=.

Valida até 17/04/2017.

Cadigo de controle da certidio: 1590.0B1C.2C91.C50C

Qualquer rasura ou emenda invalidara este documento.

"
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Estado de Golis

Seerctaria da Fazenda

Gerencia de Cobranga ¢ Processos Especiais

Gerencia da Divida Ativa e de Apoio a Execucao Fiscal

CERTIDAQO DE DEBITO INSCRITO EM DIVIDA ATIVA - NEGATIVA

NR. CERTIDAO: N* 16196052
IDENTIFICAGAO:
NOME: CNP]J
CENTROESTE AMBIENTAL LIMPEZA URBANA LTDA - ME 08.165.985/0001-17

DESPACHO (Certidao valida para a matriz ¢ suas filiais):

NAQ CONSTA DEBITO
S N e e R L R
i T I UL 00 e Mo it Pt ot Pt
P T i T TR T T I T P P T P P T TR R G
LIRS T TR R L PR DI R P P SR S Rt
e 0 ot e b P g S P oot P g
L L T TR TR T T PP TR L PP S R SR SR i
o e A R e R
S A R e R R

FUNDAMENTO LEGAL:

Esta certidao ¢ expedida nos termos do Paragrafo 2 do artigo 1, combinado com & alinea 'b' do inciso I do artigo 2, ambos da
IN nr. 405/1999-GSF, de 16 de de dezembro de 1999, alterada pela IN nr. 828/2006-GSF, de 13 de novembro de 2006 e
constitui documento habil para comprovar a regularidade fiscal perante a Fazenda Publica Estadual, nos termos do inciso T1
do artigo 29 da Lei nr.8.666 de 21 de junho de 1993.

SEGURANCA:

== Certidao VALIDA POR 60 DIAS.
A autenticidade pode ser verificada pela INTERNET, no endereco:
hittp:/fwww.sefaz.go.gov.br,
Fica ressalvado o direito de a Fazenda Publica Estadual inscrever na divida i
ativa e COBRAR EVENTUAIS DEBITOS QUE VIEREM A SER APURADOS,

VALIDADOR: 5.555.523.158.463 EMITIDA VIA INTERNET'

SGTI-SEFAZ: LOCAL E DATA: GOIANIA, 20 MARCO DE 2017 HORA: 9:56:33:0

hitps:iimail google.com/mail/wOifinbox/15ch160f2d3457 Tprojector=1
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PREFEITURA MUNICIPAL DE SENADOR CANEDO _
SECRETARIA DA FAZENDA -
SETOR DE CADASTRO
25.107.525/0001-31

Certidao N°
6639/2017

CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITO DE CONTRIBUINTE
Cédigo Contribuinte: 33800

Cerlificamos para os devidos fins que o Contribuite a seguir identificado VERIFICOU NAO CONSTAR DEBITOS
alé a presente data com a PREFEITURA MUNICIPAL DE SENADOR CANEDO _;

I - IDENTIFICACAO DO CONTRIBUINTE

Nomie: CENTROESTE AMBIENTAL LIMPEZA URBANA LTDA
CPF/ACNESR DB 165.985/0001-17
Enderego: RUA 3. Quadra: 11, Namero: 233, Compl: MOD. 08 N°233, Setor: DIST. AGRO. SENADOR CANEDO
Cidade..: SENADOR CANEDO - GO

Fican ressalvados os direitos da PREFEITURA MUNICIPAL DE SENADOR CANEDO, por quaisquer omissbes ou

irregularidades verificadas posteriormente.
Setar de cadastro ¢ informagdes fiscais da Secretaria da fazenda da PREFEITURA MUNICIPAL DE SENADOR

.n'-\ .
CANEDO, Emitidi em, 6 de junho de 2017,
Mediante comprovanie de pagamento, 2,79RS

Validade 30 Dias i
Ususirio : Rafacl Sousa Lopes

6% 01.54 ¥
PREFEITURA MU
DE SENADOR cﬂ%ﬂﬁ

" Qd.15 L10og
Setor Central i

CEP: 75.251.449
L. SENADOR cangDs - o J

RUA GOIAS Q 15 LOTE 6 S/N - VILA SANTA ROSA - 75250000
CONTATO@SENADORCANEDO.GO.GOV.BR

www.senadorcanedo.go.govbr

hitps:/fim il google.com/miail WOinbaox/15ch 1/80fa2d 3457 Pprojector=1
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Comprovante de Inscricdo e de Situagdo Cadastral

Contribuinte,

Confira os dados de Identificacdo da Pessoa Juridica &, s& houver qualquer divergéncia, providencie junto &
RFB a sua atualizaclo cadastral.

REPUBLICA FEDERATIVA DO BRASIL
CADASTRO NACIONAL DA PESSOA JURIDICA

HUMLE0DE M HIAD COMPROVANTE DE INSCRIGAO E DE HIERDE AR
MATREZ SITUAGAO CADASTRAL b
HOME EMPRESARIAL

CENTROESTE AMBIENTAL LIMPEZA URBANA LTDA - ME ]

TITULO DO ESTABE ECMENTO [NOME DE FANTASEY
CENTROESTE AMBIENTAL |

i
EODIG0E DESE AV D DA A VIDADE ECONGMICA PRRTEIL ] )
81.29-0-00 - Atividades de limpeza nao especificadas anteriarments

= CODIOE DESCRK A0 GAG ATVIDADES ECONCUMICAS BECUNDARIAS

48.30-2-01 - Transporte rodovidrlo de carga, exceto produtes perigosos & mudangas, municipal
40.30-2-04 - Transporte rodovidrio de mudangas

48.30-2-02 - Transporte rodovidrio de carga, excoto produlos perigosos e mudangas, intermu nicipal, Interestadual e | |
intermacional

49.30-2-03 - Transporte redevidrio de produtos perigosos
Icr:omsnacmmw HATUREZA JURDICA I
2

06-2 - Socledade Empresdria Limitada

LOGRADOURD MERG ] COMPLEMENTO |
R 03 ] 233 MODULO 08 QUADRAT

CEFP | BARRGDISTRITD MUHICTD | |u|= |
T5.250-000 DISTRITO AGRO INDUSTRIAL SENADOR CANEDOD GO z ‘I

EMDEREG G BLETRONID TELEFONE |
(64) 36011137

|
[ENT{- FE:ERAMHME-'TELI;EFH] | i

SITUAAD CADASTRAL DATA DA CADASTRAL
|ﬂ‘mﬂ. 170072008

| MOTIVG OF STUAG D CADASTRAL
! SITUACAD EEPECIAL | TATA DA SITUAGAD ESPECIAL |
dEddwas Frsreems

—

Aprovado pela Instrugo Nomativa RFE n° 1.634, de 06 de maio de 2016.

Emitido no dia 24/01/2017 as 17:01:33 (data e hora de Brasilia). Pagina; 111

@ Copyright Receita Federal do Brasil - 24/01/2017

el

hiips:/imail.google.comimail Wifinbax/15ch 1B0fa2d 3457 Pprojector=1
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MINISTERIO DA FAZENDA
Secretaria da Receita Federal do Brasil
Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional

CERTIDAO POSITIVA COM EFEITOS DE NEGATIVA DE DEBITOS RELATIVOS ADS
TRIBUTOS FEDERAIS E A DIVIDA ATIVA DA UNIAOD

Mome: CENTROESTE AMBIENTAL LIMPEZA URBANA LTDA - ME
CNP.J: 08.165.985/0001-17

Ressalvado o direito de a Fazenda Nacional cobrar & inscrever quaisguer dividas de responsabilidade
do sujeito passivo acima identificado que vierem a ser apuradas, & cerificado que:

1. constam débitos adminislrados pela Secretara da Receita Federal do Brasil (RFB), com &

exigibilidade suspensa, nos termos do art, 151 da Lei n2 5.172, de 25 de outubro de 1966 -
Codigo  Tributério Macional (CTN), ou objeto de decisdo judicial que determina sua
desconsideragao para fins de cerificacac da regularidade fiscal, @

2. ndo constam inscrigbes em Divida Ativa da Unido na procuradoria-Geral da Fazenda Macional
(PGFEN).

Conforme disposto nos arts. 205 & 206 do CTH, este documento tem oS mesmos efeitos da certidao
negativa.

Esta certidio & valida para © astabalecimento matriz e suas filiais e, no caso de ente federativo, para
todos os orgdos e fundos plblicos da administragdo direta a ele vinculados. Refere-se a situagao do
sujeite passivo no ambito da RFB e da PGFN e abrange inclusive as contribuigbes sociais previstas
nas alineas ‘a’ a'd do parégrafo nico do art. 11 da Lei n2 8.212, de 24 de julho de 1991,

A aceitacio desta ceridao asta condicionada a venficagao de sua aulenticidade na Intemet, nos
enderagos chltp:a'fwww.recaila.fazerﬂa.gw.bﬁ- ou ﬂhltpjw.pg{n.fazenda.gov.brb.

Ceridao emitida gratuitamente com base na Portaria Conjunta RFBIPGFN n? 1.751. de 022014,
Emitida as 11:43:22 do dia 18/10/2016 <hora e data de Brasilia=.

Valida até 1710412017,

Cidigo de controle da cerdidan: 1590.08 1C.2C91.C5DC

Qualquer rasura ou emenda invalidara este documento.

"
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GOVERNO DO ESTADO DE GOIAS
SECRETARIA DA SEGURANGA PUBLICA E ADM. PENITENCIARIA
CORPO DE BOMBEIROS MILITAR

—d
1“‘

CERTIFICADO DE CONFORMIDADE

Razfio Soclal CNPJICPF

CENTROESTE AMBIENTAL LIMPEZA URBANA LTDA - ME CNPJ: 08.165.985/0001-17
Finalidade Niamerc CBMGO Projeto Aprovado CNAE
FUNCIONAMENTO 13650252920 NAO INFORMADO 8129000
Enderego

RUA 03, QD.:8 LT.:11, N° 233, DISTRITOAGROINDUSTRIAL, SENADOR CANEDQ, 75250000

Ocupagao/Uso Divisdo Descrigdo
Servigo profissional D-1 Afividades de limpeza n#p especificadas anteriormente
Carga de Incéndio Area Construida Altura Risco
700.0 1052.28 m2 MEDIO
Quartel Responsével Data de emissao Data de validade
COMPANHIA 06/02/2017 23/01/2018
Observagao:

ART: NAD CONSTA.
OBS.: SISTEMA PREVENTIVO EXISTENTE: 6 EXTINTOR PO 20-B:C: 1 EXTINTOR PO 30-B:C; 1
EXTINTOR PO 2-A:20-B:C; 2 EXTINTOR AGUA 2-A; .

™ Elllc-umnduﬂmmmwu-mnm;wmunmwmwmpﬁﬁm

Emmﬂm«w.-qmmm,a edificagho ou érea du risco & manutenglo das medidas de seguranca conirs incéndio &

Eﬂw‘imhmmmmuiﬁ.NMﬁ_ o, muls. a0, embang & oulras) o responsdvel, @ gualguer tub, que:
-.nhc-rmdwirmr.uu!u.-mldwudamw.qwmmm“mamm;mm-pmemanmdum

EMERGENCIA

LIGUE

SENADOR CANEDO, 6 de feversiro de 2017. 193

Vistoriado por:
CABO - PAULO MENDES ALVES PEREIRA

2Zcibmi@bombeires.go.gov.br
rua goids, s/n, conjunto uirapuru, senador canedo 75500000
Telefone para dividas e consultas:(62)3201-2404/2406

mfmw.ma.mrmammwwmﬂamqmﬂ
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ESTADO DE GOIAS

CONSORCIO INTERMUNICIPAL DE SAUDE DA REGIAQ OESTE
C.N.P.J.: 19.455.857/0001-24

RUA APORE N° 528 - CENTRO

/ ORDEM DE PAGAMENTO \

’REG.EMPENHD 147 NUMERO / EMPENHO PROCESSO: 00051/17
0013.000- 10 -DESPESAS A PAGAF -02/05/2017 REG.OP:214
" BRUTO 1.190,00) | 3
\_ J \‘_LIQUIDD 1.190,!]1':!’,
AOEVERA SER PAGO A | IMAGEM SERVICOS RADIOLOGICOS LTDA - C.N.P.J.: 02.697.035/0001-57
A QUANTIA DE RS (1.190,00) UM MIL E CENTO E NOVENTA REAIS
SROVENIENTE DE  1° PARCELA DO VALOR CORRESPONDENTE PARAATENDER A DESPESA COM CONTRATO DE

PRESTACAO DE SERVICOS DE
IMAGENS, ULTRASSONOGRAFIA MAMOGRAFIA, RADIOLOGICOS VIGENCIA DA DATA DE
ASSINATURAATE O DIA 31/05/2017, CONFORME CONTRATO N° 061/2017 E COMPROVANTES EM

f CLASSIFICAGAO DA DESPESA e MOVIMENTO DO CREDITO “
ORGAQ | UNIDADE ORGAMENTARIA 01 VALOR DO CREDITO RS 136.590,00
CLASS, PROG ATICA/PROJ. ATIVIDADE 2.003 SALDC ANTERIOR RS 136.590.00
ELEMENTO DA DESPESA 3.3.90.39.00

DESPESA DESSA O.P. RS 1.190,00

CONSIGNAGAQ/SUBCONSIGNAG 10 .302.0001 N i\ _

g 50 SALDO ATUAL ™ ™ 135.400,00
| SUB-ELEME ;/ 2 RE W P )
[ 1i Maio 2017 } B o / N\ W

N \
Z A DA ) | Nota Fiscal Eletrénica Municipal Xi2)
=% 1 b 1
JOAO BATISTAFI Ngfo EURI
CPF: 252 573,171: CPF: 118.390,071-68
\ \PR SIDEN TESOUREIRO

=/
RECERBI(EMOS) A IMPORTANCIA DE R§
(1.190,00) UM MIL E CENTO E NOVENTA REAIS

CONSTANTE DESTA ORDEM DE PAGAMENTO
Cédigo Conta Fonte Doc. Valor
Rotut: (2606551 IRIOREEERE 238080 SAO LUIZ MONTES BELOS, 17 de Maio de 2017.

\ ASSINATURA - C.P.F. j/




ESTADO DE GOIAS

CONSORCIO INTERMUNICIPAL DE SAUDE DA REGIAO OESTE
RUA APORE N° 528

C.N.P.J. : 19.455.857/0001-24

/’_ Céopia do Cheque \l
|

(RS 1.190,00) UMMIL E CENTO E NOVENTA REAIS

l'lllli‘ii!iiil!!iiiii!i‘i‘i!Il*### OO OO G

IMAGEM SERVIGOS RADIOLOGICOS LTDA

SAO LUIZ MONTES BELOS, 17 de Maio de 2017.

Assinaturas
Banco...... BANCO DO BRASIL SIA Agéncia.: 0530 Conta...... 26.9654 Ficha......; 0013.000
~ Recurso.. CISO Il - Consércio Intermunipal No.Doc...: 850184 TipoDoc.: CHEQUE RegEmp.: 147
Dotagdo..: 10.302.0001.2.003.3.3.90.36.00 No.Emp..: 10 DataPgto: 17/05/2017 RegOP.... 214 /

/”—_ Recibo de Quitagdo —\

Recebi{emos) da(o) CONSORCIO INTERMUNICIPAL DE SAUDE DA REGIAQ OESTE , a importancia de 1.190,00 \

Proveniente

3 PARCELA DO MALOR CORRESPONDENTE PARAATENDER A DESPESA COM CONTRATO DE PRESTAGAD DE SE RVIGOS DE
II'.MGENS.ULTFLP»SS‘DNGG‘R.HFER.I'.WU!DGMFM.RADIBLOGICOS.V[GEHCM DA DATA DE ASSINATURAATE O DIA 51/05/2017. CONFORME CONTRATO N°

05172017 E COMPROVANTES EMANEXO.NF N 2474,

Descricdo Valor

““/ALOR BRUTO 1.190,00

1.180,00

VALOR LIQUIDO

Carimbo

SAO LUIZ MONTES BELOS, 17 de Maio de 2017.

IMAGEM SERVICOS RADIOLOGICOS LTDA
CNPJ-MF | 02 687.035/0001-57




CISO Il Consércio Intermunicipal de Satide da Regido Oeste II

DESPACHO

ASSUNTO: Autorizacdo para pagamento de prestacio de servicos de apoie técnico-profissional
especializado em exames de imagem diagnostico do CIS0 I,

O PRESIDENTE DO CONSORCIO INTERMUNICIPAL DE SAUDE DA REGIAQ OESTE Il DO
ESTADO DE GOIAS - CISO I, no uso de suas atribuicBes legais conferidas pelo Contrato de Conséreio
celebrado entre os municipios integrantes, devidamente publicados nos moldes preconizados em
obediéncia aos dispositivos legais contidos nas InstrugBes Normativas TCM/GO n? 10/15, nas Leis
Federais n? 8.666/93 e 11.107/07, seus decretos regulamentadores e modificacSes posteriores, e

CONSIDERANDO o permissivo expresso pelo art. 49, caput do Estatuto do CISO I

CONSIDERANDO a necessidade imperiosa de se admitir de forma legal, transparente e
idénea, Empregado/Servidor para auxilio e condugdo das necessidades de apoio técnico ao
atendimento e procedimentos médicos ao CISO II;

CONSIDERANDO o preenchimento dos critérios técnicos e de competéncia comprovada
na especialidade de exames de imagem diagnostico nos liames exigidos;

CONSIDERANDO, a solicitagdo da Diretora Executiva mediante oficio n2. 91/2017 de 02
de maio de 2017, em que solicita autorizacdo necessdria para pagamento da prestacio de servigos de
apoio técnico-profissional especializado em atendimentos em servico de exames de imagem

diagnostico no més de marco, conforme contrato n? 061/2017.

RESOLVE:

| — Fica AUTORIZADO o pagamento do vencimento referente ao més de margo/2017
conforme contrato 061/2017 de prestacdo de servicos de tecnlco — profissional especializado em
servico de exames de imagem diagnostico ao CISO II.

REGISTRERHBLIQUE E CUMPRA DA FORMA RECOMENDADA.,

Consdrcio Intermunicipal de Saide da Regifo Oeste |1 - CISO I
Sdo Luis de Montes Belos - GO. CEP: 76.100-000
CNPJ: 19,455.857/0001-24



Consdércio Intermunicipal de Satide da Regido Oeste Il - CISO Il
—_— e e e e

Oficio n®. 091/2017
Sio Luis de Montes Belos, Estado de Goias, 02 de maio de 2017.

Interessado: Diretoria Administrativa
Assunto: Pagamento da prestacio de servicos de exame de imagem diagnostico.

Ilmo. Senhor Presidente,

Vimos através do presente, com o devido respeito, SOLICITAR a Vossa Senhoria, a
autorizagiio necessdria para liquidagiio e pagamento dos servigos de exame de imagem
diagnostico referente ao més de marco/2017 Contrato n® 037/2017.

A execucfio dos servigos é oriunda do contrato emergencial para prestagio de servicos
técnicos-profissionais especializado em atendimento consultas de ortopedia n.® 061/2017,
firmado entre o CISO II e a respectiva empresa em (1 de margo de 2017, conforme copia
apensada ao presente expediente.

Sem mais para 0 momento, renovamos nossos protestos da mais alta estima e distinta
considerago.

Atenciosamente,

Marta Sélma ﬂa Silveira
Diretora Executiva
Portaria CISO II n.° 001/2017

Consorcio Intermunicipal de Sadde da Regido Oeste || - CISO I
530 Luis de Montes Belos - GO CEP: 76100000
CNPJ: 19.455.857/0001-24




Consorcio Intermunicipal de Saude da Regido Oeste Il - CISO I

RECIBO
Valor R$ 1.190,00
Sao Luis de Montes Belos — GO, 08 de maio de 2017

IMAGEM SERVICOS RADIOLOGICOS LTDA, pessoa juridica de direito privado
devidamente inscrita no CNPJ/MF sob o n® 02.697.035/0001-57, com sede em Sio
Luis de Montes Belos - GO, neste ato representado por seu sécio proprietario Sr. José
Humberto Moreira Jacé, brasileiro, medico, CPF sob o n°® 088.372.951-20, inscrito no
CRM 2946, residente e domiciliadc em Goiania-GO. Recebi do CONSORCIO
INTERMUNICIPAL DE SAUDE DA REGIAO OESTE Il - CISO Il inscrito no CNPJ n®.
19.455.857/0001-24, com sede em Sao Luis dos Montes Belos - GO, CEP: 76.100-
000, a importancia de R$ 1.190,00 (Um mil cento e noventa reais), referente ao
pagamento do més de marco, proveniente de prestacio de servicos de exames de
imagem diagnésticos, conforme contrato 061/2017.

Raeb- é?['w griva Gwinomdn 0105/13
IMAGEM SERVICOS RADIOLOGICOS LTDA
CNPJ/MF sob o n® 02.697.035/0001-57
José Humberto Moreira Jaco
CPF 088.372.951-20
(representante Legal)

Comp Banco Agencia DV O
0if 001 0530 5 1
a1 00 1 S5 3 0 L] Ll
Pague por este: Y 0 | ')
anque o guantia & lén.-\ T e

Consorcio Intermunicipal de Sadde da Regido Oeste Il - CI50 11
Sdo Luls de Montes Belos - GO CEP: 76100000
CMNPJ: 19.455.857/0001-24



Niment dir Mola

PREFEITURA DE SAC LUIS DE MONTES BELOS 002474
/&‘ }i Secretaria Municipal da Fazenda Dista ¢ Herd Emiss3a
ShoLuis Nota Fiscal de Servigos Eletrénica - NFSE 20NN T8 3540

Codige ga Vorilicagho
PARA VERIFICAR A AUTENTICIDADE DA NFSE ACESSE W, SAOLUISDEMONTESBELDS GO.GOVBR 2540-MBGZ

PRESTADOR DE SERVICO
Nome/Razdo Social;  IMAGEM - SERVICOS RADIOLOGICOS LTDA

CPRICNP) :  02:697.0350001-57 Nome Fantasia
Telefone(s) | 0G4-36711330/ 062-61417588 / 064-86534815 Irisc. Munis: 103546 Insc. Est
Endersps:  RUA APORE, 1155, QD 19 LT 04 - BELA VISTA - T6100-000
Municipio ©  SAO LUIS DE MONTES BELOS UF; GO

TOMADOR DE SERVICO

Nome/Razss Social . CONSORCIO INTERMUNICIPAL DE SAUDE DA REGIAQ OESTE Il - CISO I

CPECNRS . 19,455 8571000124 inscrigho Municipal Inseriglo Estadual ©

Telefona(s) .  DE4-36711227 / DB4-367 11227
Endereco.  RUA RUA SERRA DOURADA, 717 - SETOR MONTES BELOS - 75100-000
Municipia SAO LUIS DE MONTES BELOS UF: GO E-madl - CISO.OESTENEGMAIL.COM

“MESCRICAC DOS SERVIGOS
PRESTACAD DE SERVIGOS RADIOLOGICOS

Zervico | Hem-Servigo
.02 < ANALISES CLINICAS, PATOLOGIA, ELETRICIDADE MEDICA. RADICTERAPIA, QUIMICTERARIA, ULTRA-SONOGRAFIA, RESSOMANCIA MAGNETICA,
RADIOLOGIA, TOMOGRAFIA E CONGENERES.

CHNAE I Afvedade do Municipio
8840205 [ 958 - PREST. DE SERVICOS DE RADIDLOGIAS E DIAGHNOSTICOS

~
TRIBUTOS FEDERAL ORE
B V::_ = :OTJ:ECMI %0 Memiicipnt e Prestageo dd Seavigo
o Ly o ’ 119000 | <20 LUiS DE MONTES BELOS - GO
CELL Valor go Servigos 1.180,00 | Akguota 't 3,00
COFING Doductios 1S5 Davids 3570 Matureza de Operapio _
PIS Dasc Condicianados 155 Rotido TRIBUTACAD RO MUNICIPIO
INSS D |vooniichnasdos Visdor Liquido 1.190.00 | Referdncia

Dutras Retenghies Valar Tolnd 1.180,00 o4iz017

INFORMAGOES IMPORTANTES

410512017 09:10:08




Estado de Goias
Secretaria da Fazenda
Gerencia de Cobranga ¢ Processos Especiais

Gerencia da Divida Ativa e de Apoio a Execucao Fiscal

CERTIDAO DE DEBITO INSCRITO EM DIVIDA ATIVA - NEGATIVA

NR. CERTIDAO: N° 16480893

IDENTIFICACAO:
NOME: CNP]
VALIDA PARA O CNPJ INFORMADO NESTE DOCUMENTO 02.697.035/0001-57

DESPACHO (Certidao valida para a matriz e suas filiais):

NAD CONSTA DEBITO

FUNDAMENTO LEGAL:

Esta certidao ¢ expedida nos termos do Paragrafo 3 do artigo 1, combinado com a alinea '’ do inciso 11 do artigo 2, ambos da
IN nr. 405/1999-GSF, de 16 de de dezembro de 1999, alterada pela IN nr. 828/2006-GSF, de 13 de novembro de2006e
constitui documento habil para comprovar 4 regularidade fiscal perante a Fazenda Publica Estadual, nos termos do inciso 111

do artigo 29 da Lei nr.8.666 de 21 de junho de 1993.

SEGURANGA:

Certidao VALIDA POR 60 DIAS.

A autenticidade pode ser verificada pela [NTERNET, no endereco:
hup:a'.l'“ww.safaz.gu,gm',br.

Fica ressalvado o direito de a Fazenda Publica Estadual inscrever na divida
ativa e COBRAR EVENTUAIS DEBITOS QUE VIEREM A SER APURADOS.

VALIDADOR: 5.555.652.2506.640 EMITIDA VIA INTERNET

SGTI-SEFAZ: LOCAL E DATA: GOIANIA. 4 MAIO DE 2017 HORA: 10:46:21:2




CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS TRABALHISTAS

Mome: IMAGEM SERWVICOS EADIOLOGICOS LThn - EPE {MATRIZ E FILIALS)
CNPBJ: 62.697.035/0001-57

Certidzo n°: 128294972/2017

Expedicaoc: 04/05/2017, as 10:49:04

validade: 30/10/2017 - 180 {cento € oitenta) dias; contados da data
de sua expedigao.

certifica-se due IMAGEM SERVICOS RADIOLOGICOS LTDA - EPP (MATRIZ E
FILIAIS), inscrito(a) no CNPJ sob o n° 02.697.035/0001-57, NAO CONSTA
de Banco Nacional de Devedores Trabalhistas.

Certidao emitida com pase no art. 642-A da Consolidagao das Leis do
Trabalho, acrescentado pela lLei n® 12.440, de 7 de julho de 2011, &
na Resolugdo Administrativa n® 1470/2011 do Tribunal Superior do
Trabalho, de 24 de agosto de 2011,

Os dados constantes desta Certidao sdac de respansabilldade dos
Tribunais do Trabalho & estao atualizados ste 2 (dois) dias
anteriores & data da sua expedicgdo.

No caso de pessod juridica, a Certidio atesta & empresa em relagac
a todos 0s Seus estabelecimentos, agéncias ou filiais.

A aceitagdo desta certidao condiciona-se a verificacaoc de sua
sutenticidade no portal do Tribunal superior do Trabalhoe na
Internet {http:ffwww.tst.jus.br].

Certiddoc emitida gratuiuamente.

INFORMAGAO IMPORTANTE

Do Banco Nacional de Devedores Trabalhistas constam os dados
necessarios a jdentificagao das pessoas naturais e juridicas
inadimplentea perante a Justica do Trabalho guanto as obrigagdes
sstabelecidas em sentenca condenatdria transitada em julgado ou €m
acordos judiciails trabalhistas, inclusive RO concernente aos
recolhimentos previdenciérios, a honorarios, 4 custas, &
emolumentos ou a recolhimentos determinados em lei; ou decorrentes
de execugdc de acordos firmados perante O Ministério paplico do
Trapalhe ou Comissac de Conciliagao Prévia.
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Certificado de Regularidade do FGTS - CRF

Inscrigao: p2697035/0001-57
Razdo Social: IMAGEM SERVICOS RADIOLOGICOS LTDA
Nome Fantasia:CLINICA GOIANA DE DIAGNOSTICOS

Enderego: RUA APORE 1155 QD 19 LT 4 / BELA VISTA / SAO LUIS DE MONTES
BELOS / GO / 76100-000

A Caixa Econdmica Federal, no uso da atribuigdo que lhe confere 0 Art.
7, da Lei 8.036, de 11 de maio de 1990, certifica que, nesta data, a
empresa acima identificada encontra-se m situacdo regular perante O
o Fundo de Garantia do Tempo de Servigo - FGTS.

O presente Certificado ndo servira de prova contra cobranga de
quaisquer débitos referentes a contribuicdes e/ou encargos devidos,
decorrentes das obrigagbes com 0 FGTS.

validade: 01/05/2017 a 30/05/2017

Certificagdo Numero: 2017050100394544403823
Informacao obtida em 04/05/2017, as 10:55:29.

A utilizacdo deste Certificado para os fins previstos em Lei esta
condicionada & verificagao de autenticidade no site da Caixa:
www.caixa.gov.br J

L. e T --nn---_an»gummwmpessmﬂimwuhm&wp n



V.7 PREF. MUN. SAO LUIS DE MONTES BELOS

sho Luis RUA RIO DA PRATA, 662, CENTRO, SAO LUIS DE MONTES BELOS/GO ,76.100-000
CNPJ: 02.320,406/0001-87 Fone/Fax:6436711227
E-mail: SAOLUISMONTESBELOS@HOTMAIL.COM

CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITO DE EMPRESA

CERTIDAQ NUMEROQ: 35388/2017

Certificamos para os devidos fins que a empresa a seguir identificado VERIFICOU NAO CONSTAR
DEBITOS ISSON,ALVARA, TAXAS DE VISTORIAS até a presente data.

DADOS DA EMPRESA

WOME INSCRICAD MINICIPAL

IMAGEM - SERVICOS RADIOLOGICOS LTDA 103546

CPFICNE]
02.697.035/0001-57
SETOR ENDEREGO

SETOR BELA VISTA R. APORE, Lt:04, 0d:19,N:1155,

Ficam ressalvados os direitos da PREF. MUN. gA0 LUIS DE MONTES BELOS, por quaisquer omissoes ou
irregularidades verificadas posteriormente.

Setor de cadastro e informagdes fiscais da Secretaria da fazenda da PREF. MUN. SAO LUIS DE MONTES
BELOS.

SEGURANCA:

VALIDADE: Certiddo valida por; 30 dias

EMITIDA: Sexta-feira, 05 de Malo de 2017

VALIDAGAD: WWW.SADLUISMONTESBELOS GO.GOV-BR
CODIGO DE VALIDACAO: YPTEOWXK

EMITIDA PELA INTERNET




0S0s2017

MINISTERIO DA FAZENDA
Secretaria da Receita Federal do Brasil
Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional

CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS RELATIVOS AOS TRIBUTOS FEDERAIS E A DIVIDA
ATIVA DA UNIAO

Nome: IMAGEM SERVICOS RADIOLOGICOS LTDA - EPP
CNPJ: 02.697.035/0001-57

Ressalvado o direito de a Fazenda Nacional cobrar e inscrever quaisquer dividas de responsabilidade
do sujeito passivo acima identificado que vierem a ser apuradas, & certificado que nao constam
pendéncias em seu nome, relativas a créditos tributarios administrados pela Secretaria da Receita
Federal do Brasil (RFB) e a inscrigbes em Divida Aliva da Unido junlo a Procuradoria-Geral da
Fazenda Nacional (FGFIN).

Esta certiddo & valida para o estabelecimento matriz e suas filiais e, no caso de ente federativo, para
todos os 6rgaos e fundos publicos da administragdo direta a ele vinculados. Refere-se a situagao do
sujeito passivo no ambito da RFB e da PGFN e abrange inclusive as contribuides sociais previstas

nas alineas 'a' a 'd' do paragrafo Unico do art. 11 da Lei n® 8.212, de 24 de julho de 1991.

A aceitagao desla cerliddo esta condicionada & verificag3o de sua autenlicidade na Intemet, nos
enderegos <http://www.receita.fazenda.gov.br> ou <http://www.pglin.fazenda.gov.br=.

Certidao emitida gratuitamente com base na Portaria Conjunta RFB/PGFN n2 1.751, de 02/10/2014.
Emitida as 08:45:40 do dia 19/04/2017 <hora e data de Brasilia>.

Valida até 16/10/2017.

Codigo de controle da cerlidao: 4993.7C74.689E.COF7

Qualguer rasura ou emenda invalidara este documento.

n




Mdimaro da Mota

% FPREFEITURA DE SAO LUIS DE MONTES BELOS 002474
A Secretaria Municipal da Fazenda Data & Hora Emissio
slousts Nota Fiscal de Servios Eletronica - NFSE el
Cédign da Vedficaclo
PARA VERIFICAR A AUTENTICIDADE DA NFSE ACESSE WWW.SAOLUISDEMONTESBEL 0S5.50.G0V.BR 2840-M8GZ
PRESTADOR DE SERVICO
Nome/Razio Social;  IMAGEM - SERVICOS RADIOLOGICOS LTDA
CPFICNPJ ;  02.697.035/0001-57 MNome Fantasia :
Telefonels) -  DB4-36711330 / DE2-B1417888 / 064-06534915 Insc. Munic.: 103546 Insc. Est. :
Endersgo:  RUA APORE, 1155, OD 19 LT 04 - BELA VISTA - 76100-000
Municipia:  SAO LUIS DE MONTES BELOS UF: GO
TOMADCOR DE SERVICO
Nome/Razdo Social :  CONSORCIO INTERMUNICIPAL DE SAUDE DA REGIAC OESTE Il - CISO N
CPFICNPJ: 10,455 857/0001-24 InscrigSo Municipal : Inscrign Estadual :

Telefona(s):  0B4-36711227 / 064-36711227
Enderego - RUA RUA SERRA DOURADA, 717 - SETOR MONTES BELOS - T6100-000
Municlipio:  SAQ LUIS DE MONTES BELOS UF: GO E-mail | CISO.0ESTEN@GMAIL.COM

,..DESCR[GAD DOS SERVICOS
RESTAGAD DE SERVIGOS RADIOLOGICOS

Servigo [ llem-Servico
4.02 - ANALISES CLIMICAS, PATOLOGIA. ELETRICIDADE MEDICA, RADIOTERAPLA, QUIMIOTERAPIA, ULTRA-SONOGRAFIA, RESSONANCIA MAGNETICA,
RADIOLOGIA, TOMOGRAFIA E CONGENERES.

CMAE { Atvidade do Municipio
8840205 [ 958 - PREST. DE SERVICOS DE RADIOLOGIAS E DIAGNOSTICOS

-
RIBUTOS FEDERAIS VALORES ;szm Municipic de Prestagac 8o Seripo
" S Garado 1:190.00 | <50 LUlS DE MONTES BELOS - GO
CsLL Walor do Sarvigos 1.120,00 Allqueda %5 3‘1'00
COEMS Dedugdes 155 Dovido gy | Peteds de Opetacko
PIS Dasc.Condicionadas IS Ratidn TRIBUTAGAD NO MUNICIPIO
INGS Descincondiclonados Wadar Liquido 1.190,00 | Referdncls

Outras Rslangles alor Total 1.190,00 | 042017

INFORMACOES IMPORTANTES

26M47201T 04:58:47



Unidade: Todas

Empresa: Todas

Procedé&ncia; Todas

Convénlo: Consdreio Intermunicipal. Plano: Todos
Fatura: 11618

Periodo de: 01/03/2017 a 31/03/2017

Data: 04/04/2017 - Hora: 11:52 - Pag. 1

Data Paciente Matricula Guia
Cod Exame Senvigo Realizado Quant. CHs Val.CH M2 Filme ValFilme Val. Materiais Val. Total
27032017 15155 - LUSDALVA ARALJO DA SILVA
32.04.010-5 RX DO PE/PODODACTILO (ARf PERI 1 60 RS 60,00 0.0000 R 0,00 R% 0,00 RS 60,00
32.04.011-3 RX Calcanea (2 incidéncias) 1 60 RE 60,00 0,0000 RS 0,00 RE 0,00 R% 60,00
Totais: RS 120,00 RS 0,00 R$ 0,00 R$ 120,00*
2032017 50530 - LEONISIO ADAD APARECIDO
32.05.0054 RX DO TORAX (PA/ PERFIL) 1 70 R3S 70,00 0.0000 RS 0,00 R$ 0,00 R 70,00
Totais: RS 70,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 70,00°
27/037/2017 50659 - DEUZELI DA SILVA COSTA ROCHA,
33.01.002-1 US DD ABDOME TOTAL 1 140 R% 140,00 0,0000 RS 0,00 RS 0,00 RS 140,00
Totais: RS 140,00 R% 0,00 R% 0,00 R$ 140,00
270372017 61935 - NOE DIVING DA LUZ
33.01.002-1 US DO ABDOME TOTAL 1 140 RS 140,00 0,0000 RS 0,00 RS 0,00 R3 140,00
Totais: R% 140,00 RS$ 0,00 R$ 0,00 R% 140,00*
28/03/2017 61967 - CLEANE VICENCIA FERREIRA
32.04.001-6 RX DA BACIA [ AR 1 60 RS 60,00 0,0000 R3 0,00 RS 0,00 RS 60,00
— Totais: R$ 60,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 60,00"
2B/03/2017 619568 - LUISMAR ROSA DA SILVA
32.02.006-6 RX DA COLUNA LOMBOSSACRA (AP} 1 60 RS 60,00 0,0000 RS 0,00 R% 0,00 R% 60,00
32.04.001-6 RX DA BACIA [ AP) 1 60 RS 60,00 0.0000 R$ 0,00 RS 0,00 R3S 60,00
32.08.002-6 RX DO ABDOME (AP! PERFIL) 1 70 RS 70,00 0.0000 RS 0,00 RS 0,00 RS 70,00
Totais: RS 190,00 RS 0,00 RS 0,00 R$ 190,00*
28/03/2017 61975 - OTAVIO HILARIO FILHO
32.05.005-4 RX DO TORAX (PA/ PERFIL) 1 70 R% 70,00 0.0000 R% 0,00 R% 0,00 RS 70,00
Totais: R$ 70,00 R% 0,00 R$ 0,00 RS 70,00*
3032017 24564 - GENECI DO CARMO DE JESUS
32.05.005-4 RX DO TORAX (PAS PERFIL) 1 70 RS 70,00 0,0000 RS 0,00 RS 0,00 RS 70.00
Totais: RS 70,00 R$ 0,00 RS% 0,00 RS 70,00*
0032017 61959 - AGMAGLIDA ROQUE DA SILVA
33.01.014-5 US TRANSVAGINAL 1 a0 RS 90,00 0.0000 R% 0,00 RS 0,00 RS 90,00
Totais: R$ 90,00 R$ 0,00 R$ 0,00 RS 90,00
31032017 54972 - ANNA JULLIA OLIVEIRA CAMPELD
33.01.001-3 US DO ABDOME SUPERIOR i 20 R% 90,00 0.0000 R$ 0,00 RS 0,00 RS 80.00
Totais: RS 90,00 RS 0,00 R$ 0,00 RS 90,00*
AQIJDSEN? 62075 - SEBASTIAC PIMENTA DE AZEVEDD
:04.006-7 RX DO JOELHO {AP+ F'ERFIL} 1 G0 RS 60,00 10,0000 RS 0,00 RS 0,00 RS 60,00
Totais: RS 60,00 RS$ 0,00 R$ 0,00 R$ 60,00*
310312017 62101 - SANDRA ALVES BONTEMPO
33.01.014-5 US TRANSVAGINAL 1 a0 RE 90,00 0.0000 R% 0,00 RS 0,00 RS 90,00
Totais: RS 90,00 RS 0,00 R% 0,00 RS 90,00
Procedimentos Realizados: 15 Total de Guias: 0 Valor Total: RS 1.190,00
Setor N.Pac. M.Exa. Qtd.CH Val.CH Qtd. Fil. Val.Fil. Val.Mat. Val.Tot.
Ultrassonografia 5 5 550 RS 550,00 0,0000 R$ 0,00 R$ 0,00 RS 550,00
Radiologia Geral 7 10 540 RS 640,00 0,0000 R$ 0,00 R$ 0,00 RS 640,00
TOTAL 12 15 1180 R$ 1.190,00 0,0000 R% 0,00 R% 0,00 R$ 1.180,00



Estratégia Satide da Familia - E.S.F

Secretari?Municipal de Salde
Ay, Ceazoste Pinto - Setor AAB - CNPJ: 00,463, 568/0001-49
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Consoércio Intermunicipal de Satde da Regido Oeste Il - CISO |i

Sio Luis de Montes Belos, Estado de Goiis, 27 de margo de 2017.

Assunto: Autorizagio de exames

Vimos através do presente, com o devido respeito, AUTORIZAR a Vossa Senhoria, a
realizagdo dos seguintes exames:

Paciente: Deuzeli da Silva Costa — USG de Abdomen Total , dia 27 de margo (Sdo Luis de
Montes Belos)

Atenciosamente,

i\ Marta Se%ma -ﬁi Silveira

Diretora Executiva
CISO1II

Rua Aporé, n2 528, Setor Centro
$3o Luis de Montes Belos - GO CEP: 76100000
CNPJ: 19.455.857/0001-24
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Consércio Intermunicipal de Satde da Regido Oeste Il - CISO I

Sdo Luis de Montes Belos, Estado de Goids, 24 de marco de 2017.

Assunto: Autorizagio de exames de USG ABDOMEM TOTAL - Clinica Goiana de
Diagnostico

Vimos através do presente, com o devido respeito, AUTORIZAR a Vossa Senhoria, a
realizagdo EXAMES DE IMAGEM - USG ABDOMEM TOTAL , no dia 27/03/201 7, apartir
das 07:30 hs por ordem de chegada:

e NOE DIVINO DA LUZ

Atenciosamente,

i
.
Marta Selma da Silveira
Diretora Executiva

CISO 11

Rua Aporé, n2 528, Setor Centro
530 Luis de Montes Belos - GO CEP: 76100000
CMPJ: 19.455.857/0001-24
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- ' Consbércio Intermunicipal de Saiude da Regiao Oeste Il - CISO |l

Sio Luis de Montes Belos, Estado de Goiss, 27 de mar¢o de 2017.

Assunto: Autorizaciio de exames

-
Vimos através do presente, com o devido respeito, AUTORIZAR a Vossa Senhoria, a
realizacdo dos seguintes exames:
Paciente: Cleane Vicencia Ferreira — Raio X Bacia AP , dia 28 de margo (Sdo Luis de Montes
Belos)
Atenciosamente,
P \ Marta Selma da§i!veirn
Diretora Executiva
e CISO1II

Rua Aporé, n? 528, Setor Centro
Sdo Luis de Montes Belos - GO CEP: 76100000
CNPI: 19.455.857/0001-24
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_-Consorcio Intermunicipal de Satde da Regido Oeste Il - CISO ||

Sdo Luis de Montes Belos, Estado de Goiis, 27 de marco de 2017.

Assunto: Autorizacio de exames

Vimos através do presente, com o devido respeito, AUTORIZAR a Vossa Senhoria, a
realizagdo dos seguintes exames:

Paciente: Luismar Rosa da Silva , dia 28 de mar¢o (Sanclerlandia)

* Raio X - Bacia AP
* Raio X - Coluna lombar AP/P
* Raio X - Abdome em pé e sentado

Atenciosamente,

63 l Marta Selma da%:lveim

Diretora Executiva
CISO 11

Rua Aporé, n2 528, Setor Centro
580 Luis de Montes Belos - GO CEP; 76100000
CNPJ: 19.455.857,/0001-24
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""TI"-."'I:F\( D

._.-
v ="

Ser:. ﬁlunicipai de Sa

_,;l'-. ¥ n.- r;-:n.ch

de

Sanclerlindia - GO

)

www.celg.com.br
CBPE 01.543.032/0000-04 1E: 100,544, 420

MI,H.HTSIH .hll:l.h'nEnHI I;GP?QHE—IW - Goliinks - Golds

REILY
o) 61113703105

;% 5 &/H SETOR mmna CEP:
énucLEhLmu GO

INSC.

EMISSAD  NOMERD SERIE
7/@3/17 533584 4

lrmmnema.ﬂ-rmm
TSEE - -LE

CUENTE  WiiS DE REFERENCIA
IZLEErﬁ??? £ i

UMIDADE CONSUMIDORA

1210925678

DADOS DA LNIDADE CONSUMIDORA: |
casse RESIDEMCIAL  GRUPO:
ATIVIGADE: 188 ~ MEDIDOR:
TIFO DE LIGACAOHONG RAZAD: 26

VENCRENTOBASE: 73/P3/17 ROTA: 14608
HISTORICO DE CONSUMO

Bl
21265836

DATAS DAS LETURAS
ATUAL: o7/ 82 2017
ANTERIOR: @622/ 2017

ArEseNTAGRD, | BT /032017
PROXIMOMES:  @6/84/2017
DADOS DA MEDI

i 260
MES TP iy | WSRO e

i eaae Lo 117,00 | USTURAANTERIR:
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e s Consércio Intermunicipal de Satde da Regido Oeste Il - CISO I

Sido Luis de Montes Belos, Estado de Goids, 27 de marco de 2017.

Assunto: Autorizaciio de exames

Vimos através do presente, com o devido respeito, AUTORIZAR a Vossa Senhoria, a
realizagdo dos seguintes exames:

Paciente: Otavio H Filho —Raio X PA/P , dia 28 de marg¢o (Sanclerldndia)

Atenciosamente,

?] Marta Selma E Silveira

Diretora Executiva
CISOII

Rua Apaoré, n2 528, Setor Centro
Sdo Lufs de Montes Belos - GO CEP: 76100000
CMPJ: 19.455.857/0001-24
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Consorcio Intermunicipal de Satide da Regido Oeste Il - CISO ||

Séo Luis de Montes Belos, Estado de Goids, 29 de marco de 2017.

Assunto: Autorizagio de exames

Vimos através do presente, com o devido respeito, AUTORIZAR a Vossa Senhoria, a
realizacdio dos seguintes exames:

Paciente: Geneci do Carmo de Jesus — Raio X do Torax , dia 30 de margo (Sfo Luis de Montes
Belos)

Atenciosamente,

Marta Sépnli'g% Silveira
Diretora Executiva
CISO 11

Rua Aporé, n? 528, Setor Centro
Sdo Luis de Montes Belos - GO CEP: 76100000
CNPJ: 19.455.857/0001-24
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Consorcio Intermunicipal de Satde da Regiso Oeste I - CISO Ii

Sdo Luis de Montes Belos, Estado de Goids, 27 de marc¢o de 2017.

Assunto: Autorizagio de exames

Vimos através do presente, com o devido respeito, AUTORIZAR a Vossa Senhoria, a
realizag@o dos seguintes exames:

Paciente: Agmaguida Roque da Silva -USG Endovaginal , dia 30 de marco (Sdo Luis de
Montes Belos)

Atenciosamente,

@\ Marta Selma dai ilveira

Diretora Executiva
CISO II

Rua Aporé, n? 528, Setor Centrao
530 Luis de Montes Belos - GO CEP: 76100000
CNPJ: 19.455.857/0001-24
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Consércio Intermunicipal de Sadde da Regido Oeste Il - CISO ||

Siio Luis de Montes Belos, Estado de Goids, 29 de margo de 2017.

Assunto: Autorizaciio de exames

Vimos através do presente, com o devido respeito, AUTORIZAR a Vossa Senhoria, a
realizacéo dos seguintes exames:

Paciente: Anna Julia Oliveira Campelo -

USG Abdomen superior , dia 31 de margo
(Sanclerlandia)

Atenciosamente,

\
Marta Sémfﬁ‘ﬁa Silveira

Diretora Executiva
CISO 11

Rua Aporé, n? 528, Setor Centro
580 Luls de Montes Belos - GO CEP: 76100000

CNPJ: 19.455.857/0001-24
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Consdrcio Intermunicipal de Satde da Regido Oeste Il - CISO I

Sdo Luis de Montes Belos, Estado de Goids, 30 de margo de 2017.

Assunto: Autorizacio de exames

Vimos através do presente, com o devido respeito, AUTORIZAR a Vossa Senhoria. a
realizacdo dos seguintes exames:

Paciente: Sebastido Pimenta de Azevedo —Raio X joelho AP/P , dia 31 de marco (Buriti de
Goias)

Atenciosamente,

Marta Semﬂﬂi Silveira

Diretora Executiva
CISOII

Rua Aporé, n2 528, Setor Centro
580 Luls de Montes Belos - GO CEP; 76100000
CNPJ: 19.455.857/0001-24






Consdrcio Intermunicipal de Satde da Regido Oeste Il - CISO I

Sdo Luis de Montes Belos, Estado de Goiis, 29 de marco de 2017,

Assunto: Autorizaciio de exames

Vimos através do presente, com o devido respeito, AUTORIZAR a Vossa Senhoria, a
realizagdo dos seguintes exames:

Paciente: Sandra Alves Bomtem

po — USG Endovaginal , dia 31 de mar¢o (Sdo Luis de Montes
Belos)

Atenciosamente,

Marta sém%"‘éh Silveira
Diretora Executiva
CISOII

Rua Aporé, n2 528, Setor Centro
530 Luis de Montes Belos - GO CEP: 76100000
CNPJ: 19.455.857/0001-24
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ESTADO DE GOIAS

CONSORCIO INTERMUNICIPAL DE SAUDE DA REGIAO OESTE
C.N.P.J.: 19.455.857/0001-24

RUA APORE N° 528 - CENTRO

/ ORDEM DE PAGAMENTO \
)

(REG.EMF’ENHD : 148 NUMERO / EMPENHO PROCESSO: 00006/17
[ 0013.000- 7 -DESPESAS A PAGAR -01/03/2017 REG.OP :215
/ BRUTO 1203000\ ( A
e )\ uauioo 12.930,00
| JFVERASERPAGOA MEDCOR SERVICOS MEDICOS LTDA -ME - C.N.P.J.: 21.056.818/0001-40
A QUANTIA DE RS (12.930,00) DOZE MIL E NOVECENTOS E TRINTA REAIS
JROVENIENTEDE  2* PARCELA DO VALOR CORRESPONDENTE PARAATENDER A DESPESA COM PRESTAGAO DE

SERVICOS MEDICOS ESPECIALIZADOS EM CARDIOLOGIA P/CONSULTAS ATENDIMENTO E
PROCEDIMENTOS A COMINIDADE DE USUARIOS ATENDIDA PELO CISO I VIGENCIA DA DATA DE
ASSINATURAATE O DIA 31/05/2017, CONFORME CONTRATO N° 049/2017 E COMPROVANTES EM

f_ CLASSIFICAGAO DA DESPESA W MOVIMENTO DO CREDITO w
ORGAD / UNIDADE G%AMENTﬁ.Rm 01 VALOR DO CREDITO RS 12.930,00
CLASS. PROGRAMATICA/PROJ. ATIVIDADE 2,003 SALDO ANTERIOR RS 12.930.00
ELEMENTO DA DESPESA \ 3.3.90.39.00 .
= \ DESPESA DESSA O.P. RS 12.930,00
CONSIGNAGAO: Eﬁq,suemcﬁc\ 10 .302.0001 \h
SUB-ELEMENTO 50 SALDO ATUAL 0,00
0 LA TQ\\ e J
e i g . ; S~
.L\zak ] Maio 2017 ] \ e \ ]
' _J Mota FrscalEjetrbnica Municipal ' J
.' - - —_— = e |
EURIPEDES DIO BORGES VINICI NRIQUE PIRES ALYES
CPF: 118.390.071-88 CPF; 004.2139._?‘!17 ; -GO
TESOUREIRO CONTADOR /

/ RECEBI(EMOS) A IMPORTANCIA DE R§ \,
(12.930,00) DOZE MIL E NOVECENTOS E TRINTA REAIS

CONSTANTE DESTA ORDEM DE PAGAMENTO

nta Fonte Doc. Valox
RGRUP 26.965-4 102 850173 12.930,00 SAO LUIZ MONTES BELOS, 23 de Maio de 2017.

\ ASSINATURA - C.P.F. /




ESTADO DE GOIAS
CONSORCIO INTERMUNICIPAL DE SAUDE DA REGIAQ OESTE

RUA APORE N° 528
C.N.P.J. : 19.455.857/0001-24

/_ Cépia do Cheque \

( RS 12.930,00) DOZE MIL E NOVECENTOS E TRINTA REAIS :00000000000000000000000000000000000000000000¢

Cx N R R e e e )

MEDCOR SERVICOS MEDICOS LTDA -ME
SAOQ LUIZ MONTES BELOS, 23 de Maio de 2017.

Assinaturas
Banco....:. BANCO DO BRASIL S/A Agéncia.: 0530 Conta...... 26.965-4 Ficha......:. 0013.000
=Recurso.: CISO Il - Conséreio Intermunipal No.Doc...: 850175 TipoDoc.: CHEQUE RegEmp.: 148
@ta;iu,.: 10.302.0001.2.003.2.3.80.39.00  No.Emp..:7 DataPgto: 23/05/2017 RegOP....: 215 /

o Recibo de Quitagio s

Recebi(emos) da(o) CONSORCIO INTERMUNICIPAL DE SAUDE DA REGIAQ OESTE , a importancia de 12.930,00 \

DOZE MIL E NOVECENTOS E TRINTA REAIS om0 o OO oD COOOCO0D00000000

Proveniente

2" PARCELA DO VALOR CORRESPOMDENTE PARA ATENDER A DESPESA COM PRESTACAQ DE SERVICOS MEDICOS ESPECIALIZADOS EM CARDIOLOGIA
PICONSULTAS ATENDIMENTO E PROCEDIMENTOS A COMINIDADE DE USUARIOS ATENDIDA PELO CISO ILVIGENCIA DA DATA DE ASSINATURAATE O DIA
31/05/2017 CONFORME CONTRATO N° 048/2017 E COMPROVANTES EM ANEXO.NF N® 553.

Descricao Valor
“ALOR BRUTO 12.930,00

VALOR LIQUIDO 12.930,00

(’f Carimbo \\

SAO LUIZ MONTES BELOS, 22 de Maio de 2017.

MEDCOR SERVICOS MEDICOS LTDA -ME

CNPJ-MF - 21.058.819/0001-40




Consoércio Intermunicipal de Satde da Regido Oeste Il - CISO ||

Oficio n®, 097/2017
Sio Luis de Montes Belos, Estado de Goiis, 17 de maio de 201 7.

Interessado: Diretoria Administrativa
Assunto: Pagamento da prestagio de servigos de especialista médico em cardiologia.

Ilmo. Senhor Presidente,

Vimos através do presente, com o devido respeito, SOLICITAR a Vossa Senhoria, a
autorizagdo necessdria para liquidagdo e pagamento dos servicos do Especialista médico em
consultas e exames de cardiologia referente ao més de abril/2017 Contrato n° 049/2017.

A execucdo dos servigos ¢é oriunda do contrato emergencial para prestagdo de SErvigos

copia apensada ao presente expediente,
Sem mais para o momento, renovamos nossos protestos da mais alta estima e distinta
consideracio.

Atenciosamente,

4

Marta Sﬁma tﬁhﬂi!vcira
Diretora Executiva

Portaria CISO II n.° 001/2017

Consdreio Intermunicipal de Salide da Regido Ceste l-0OS0O B
530 Luis de Montes Belos - GO CEF- 75100000
CNPJ: 19.455 857 /0001-2¢



CISO Il Consércio Intermunicipal de Sadde da Regido Oeste II

DESPACHO

ASSUNTO: Autorizaclio para pagamento de prestacio de servicos de gpoio téenico-profissional
especializado em atendimento de cardiologia do CISOI

O PRESIDENTE DO CONSORCIO INTERMUNICIPAL DE SAUDE DA REGIAO OESTE Il DO
ESTADO DE GOIAS - CISO I, no uso de suas atribuicSes legais conferidas pelo Contrato de Consércio
celebrado entre os municipios integrantes, devidamente publicados nos moldes preconizados em
obediéncia aos dispositivos legais contidos nas InstrucBes Normativas TCM/GO n2 10/15, nas Leis
Federais n® 8,666/93 e 11.107/07, seus decretos regulamentadores e modificacdes posteriores, e

CONSIDERANDO o permissivo expresso pelo art, 49, caput do Estatuto do CISO 1I;

CONSIDERANDO a necessidade imperiosa de se admitir de forma legal, transparente e
idonea, Empregado/Servidor para auxilio e conducdo das necessidades de apoio técnico ao
atendimento e procedimentos médicos ao CISO II;

CONSIDERANDO o preenchimento dos critérios técnicos e de competéncia comprovada
na especialidade de cardiologia nos liames exigidos;

CONSIDERANDO, 2 solicitacio da Diretora Executiva mediante oficio n2, 097/2017 de 17
de Abril de 2017, em que solicita autorizacdo necessaria para pagamento da prestacdo de servicos de
apoio técnico-profissional especializado em atendimentos e exames de cardiologia no més de
abril/2017, conforme contrato n® 049/2017.

RESOLVE:

| = Fica AUTORIZADO o pagamento do vencimento referente ao més de margo/2017
conforme contrato 049/2017, de prestacdo de servigos de técnico — profissional especializado em
atendimento e exames de cardiologia ao CISO II,

REGISTRE, UBLIQUE E CUMPRA DA FORMA RECOMENDADA.

e

GABINETE DO PRESIDENTE DO ¢ISO I,

7

Consorcio Intermunicipal de Satide da Regi3o Oeste |1 - CISO Il
530 Luis de Montes Belos - GO. CEP: 76.100-000
CNPJ: 19.455.857/0001-24



Consércio Intermunicipal de Saide da Regiédo Oeste Il - CISO Il

RECIBO

Valor R$ 12.930,00
Sao Luis de Montes Belos — GO, 18 de maio de 2017

MEDCOR SERVIGOS MEDICOS LTDA, pessoa juridica de direito privado devidamente
inscrita no CNPJ/MF sob o n® 21.056.819/0001-40, com sede em Goiania-GO, neste ato
representado por seu sécio proprietario Sr. Valdeon Caetano Rodrigues Junior brasileiro,
medico, casado, portador da C/CRM — GO n® 017.508 e do CPF/MF n® 711.994.461-
49, devidamente inscrito no CRM-GO sob o n° 17.508. Recebemos do CONSORCIO
INTERMUNICIPAL DE SAUDE DA REGIAO OESTE Il — CISO I, inscrito no CNPJ n°
18.455.857/0001-24, com sede em S30 Luis dos Montes Belos - GO, CEP: 76,100-000,

- a importancia de R$ 12.930,00 (Doze mil novecentos e trinta reais), referente ao

pagamento do més de abril / 17, proveniente de prestacdo de servigos técnico-
profissionais especializados em cardiologia e exames, conforme contrato 049/2017.

MEDCOR SERVIGOS MEDICOS LTDA
CNPJ/MF sob o n® 21.056.819/0001-40
Valdeon Caetano Rodrigues Junior
CPF 711.994.461-49
(representante Legal)

Comp  Banco” Agénela DV
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Consorcio Intermunicipal de Satde da Regido Oeste |l - CISO Il
530 Luis de Maontes Helos - GO CEP: 76100000
CNPJ: 19.455.857/0001-24




oy PREFEITURA DE SAQ LUIS DE MONTES BELOS
S Secretaria Municipal da Fazenda
S8 Nota Fiscal de Servigos Eletronica - NFSE

PARA VERIFICAR A AUTENTICIDADE D NFSE ACESSE WiVW. SAOLUISDEMONTESBELDS GD.GOV.BR

Mimaro ¢a Mota
000553

Data & Hora Emisséio
1200572017 15:15:24
Codigo de Venficagio
GBOK-95F

PRESTADOR DE SERVICO
Mome/Razéio Social | MEDCOR SERVIGOS MEDICOS LTDA - ME

CPFICNPJ :  21.056.819/0001-40 Mome Fantasia : MEDCOR
Telefone(s) : Insc. Munic. : 00021857649 Inse, Est,
Endereco - RUA BOM JARDIM ESQ. C/ AV. FLAMINGD, SN, QD. AREA L APM - SETOR RESIDENCIAL SERRA VERDE || - 76100-000
Municipio:  SAQD LUIS DE MONTES BELOS UF: GO
TOMADOR DE SERVICO

Mome/Razio Social | CONSORCIO INTERMUNICIPAL DE SAUDE DA REGIAD OESTE Il - CISO I

CPRICNPJ :  19455.857/0001-24 Inscricho Municipal : Inscrighio Estadual :

Telefone(s) . 054-36T11227 [ 064-36711227
Endere¢o RUA RUA SERRA DOURADA. 717 - SETOR MONTES BELOS - 76100000

Municipio SAO LUIS DE MONTES BELDS UF: GO E-mail : CIS0.0ESTEN@GMAIL COM

DESCRIGADO DOS SERVICOS
TNRVICOS PRESTADDS

Servige. [ [lem-Servico

4.0 - HOEPITAIS, CLINICAS, LABORATORIOS, SANATORIOS, MANICOMIOS, CASAS DE SAUDE, PRONTOS-SOCORROS, AMBULATORIOS E CONGENERES.

CHAE | Abvidade do Munscipio

BEIOE0L [ 8820 - ATIVIDADE MEDICA AMBULATORIAL COM RECURS0S PARA REALIZAGAD DE EXAMES COMPLEMENTARES.

RIBUTDS FEDERAIS VALORES TOTAIS

IR Cregay Garada Base de Caloulo

CELL Walor do Bianril,‘.a'.bﬂ 12.830.00 Aliguota %

COFING Dodustios IS5 Diide

PIS Dese Condicianadas 155 Retde

INSS Desc.incondicionados Valor Liguide
Ouires Retengdes WValor Total

12.930,00
3,00
387,80

12,930,000
12.930,00

Municipio de Prestagas do Servigo

SAO LUIS DE MONTES BELOS - GO
Nalureza de Operacio

TRIBUTAGAD NO MUNICIFIO
Rederéncin

052017

INFORMACOES IMPORTANTES

12052017 031604



Y. PREF. MUN. SAO LUIS DE MONTES BELOS
shoLuis RUA RIO DA PRATA, 662, CENTRO, SAQ LUIS DE MONTES BELOS/GO ,76.100-000

CNFJ: 02.320.406/0001-87 Fone/Fax:6436711227
E-mail: SAOLUISMONTESBELOS@HOTMAIL.COM

CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITO DE EMPRESA

CERTIDAO NUMERO: 36071/2017

Cgrtificamas para os devidos fins que a empresa a seguir identificado VERIFICOU NAO CONSTAR
DEBITOS ISSQN,ALVARA, TAXAS DE VISTORIAS até a presente data.

DADOS DA EMPRESA

NOME INECRICM MINICIPAL ﬁPFfCNFj

MEDCOR SERVICOS MEDICOS LTDA - ME o002 e20 NI 31086 819/0001:40
SETOR ENDERECO

RESIDENCIAL SERRA VERDE " BOM JARDIM,

I

Ficam ressalvados os direitos da PREF. MUN. SAO LUIS DE MONTES BELOS, por quaisquer omissdes ou
irregularidades verificadas posteriormente.

Setor de cadastro e informacdes fiscais da Secretaria da fazenda da PREF. MUN, SAO LUIS DE MONTES
BELOS.

SEGURANCA:

VALIDADE: Certido valida por: 30 dias
EMITIDA: Sequnda-faira, 05 de Junho de 2017
VALIDACAD: WWW.SAOLUISMONTESBELOS.GO.GOV.ER
CODIGO DE VALIDACAO: UVIITIRF

EMITIDA PELA INTERNET




PODER JUDICIARIO
JUSTICA DO TRABALHO

CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS TRABALHISTAS

Nome: MEDCOR SERVICOS MEDICOS LTDA - ME

(MATRIZ E FILIAIS) CNP.J: 21.056.819/0001-40
Certiddo n®: 130025368/2017
Expedigdo: 05/06/2017, as 15:42:54
Validade: 01/12/2017 - 180 (cento e oitenta) dias, contados da data
de sua expedicio.

Certifica-se gque MEDCOR SERVICOS MEDICOS LTDA - ME
(MATRIZ E FILIAIS), inscrito({a) no CNPJ sob o n°

21.056.8159/0001-40, NAO CONSTA do Banco Nacional de Devedores

Trabalhistas.

Certidaoc emitida com base no art. 642-a da Consolidacdo das Leis do

Trabalho, acrescentado pela Lei n® 12.440, de 7 de julho de 2011, e

na Resolucdo Administrativa n°® 1470/2011 do Tribunal Superior do

Trabalho, de 24 de agosto de 2011.

Os dados constantes desta Certid3oc sdo de responsabilidade dos

Tribunais do Trabalho e estdo atualizados até 2 {dois) dias

anteriores a data da sua expedicdo.

No caso de pessoa juridica, a Certidio atesta a empresa em relacdo

a todos os seus estabelecimentos, agéncias ou filiais.

A aceitagdoc desta certid3c condiciona-se 3 verificacic de sua

autenticidade no portal do Tribunal Superior do Trabalho na

Internet (http://www.tst.jus.br).

Certiddo emitida gratuitamente.

INFORMACAO IMPORTANTE

Do Banco Nacional de Devedores Trabalhistas constam os dados
necessarios a identificacao das pesscas naturais e juridieas
inadimplentes perante a Justica do Trabalho quanto as obrigacdes
estabelecidas em sentenca condenatéria transitada em julgado ou em
acordos judiciais trabalhistas, inclusive no concernente a0s
recolhimentos previdenciarios, a honorérios, a custas, a
emolumentos ou a recolhimentos determinados em lei; ou decorrentes
de execugdo de acordos firmados perante o Ministério Publico do
Trabalho ou Comissdo de Conciliacdoc Prévia.

IMividas 8 sugestdes: cndt@tst.jus.br




MINISTERIO DA FAZENDA
Secretaria da Receita Federal do Brasil
Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional
CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS RELATIVOS AOS TRIBUTOS FEDERAIS E A DIiVIDA
ATIVA DA UNIAD
Nome: MEDCOR SERVICOS MEDICOS LTDA - ME
CNPJ: 21.056.819/0001-40

Ressalvado o direito de a Fazenda Nacional cobrar e inscrever quaisquer dividas de
responsabilidade do sujeito passivo acima identificado que vierem a ser apuradas, & certificado que
n&o constam pendéncias em seu nome, relativas a creditos tributarios administrados pela Secretaria
da Receita Federal do Brasil (RFB) e a inscrigdes em Divida Ativa da Uni&o junto a Procuradoria-
Geral da Fazenda Nacional (PGFN).

Esta certidso & valida para o estabelecimento matriz e suas filiais e, no caso de ente federativo, para
todos os 6rgdos e fundos publicos da administrag&o direta a ele vinculados. Refere-se a situagao do
sujeito passivo no &mbito da RFB e da PGFN e abrange inclusive as contribuictes sociais previstas
nas alineas 'a' a 'd’ do paragrafo tnico do art. 11 da Lei n® 8.212, de 24 de julho de 1991.

A aceitagao desta certiddo esta condicionada a verificagao de sua autenticidade na Internet, nos
enderecos <http:/iwww.receita. fazenda.gov.br> ou <http://www.pgfn.fazenda.gov.br=.

Certidao emitida gratuitamente com base na Portaria Conjunta RFB/PGFN n2 1.751, de 02/10/2014.
Emitida as 15:53:29 do dia 05/06/2017 <hora e data de Brasilia>.

Valida até 02/12/2017.

Cédigo de controle da certiddo: B059.A004.E0FD.50BA

Qualquer rasura ou emenda invalidara este documento.




Estado de Goias
Secretaria da Fazenda
Gerencia de Cobranca e Processos Especiais

Gerencia da Divida Ativa e de Apoio a Execucao Fiscal

CERTIDAO DE DEBITO INSCRITO EM DIVIDA ATIVA - NEGATIVA

NR. CERTIDAQO: N° 16694437

IDENTIFICACAO:
NOME: CNP]J
VALIDA PARA O CNPJ INFORMADO NESTE DOCUMENTO 21.056.819/0001-40

DESPACHO (Certidao valida para a matriz e suas filiais):

NAO CONSTA DEBITD
- '.*:.*'.*:.*:.*J.* . M. W, 9 .*:.* *. E ‘l’:lt:li:l*- . *:.*:.*:_*.'1.
'.*:.*:.*l.*:.‘ Wa Ha W B 3 .*f.* . B 1":_* ¥ o *'.*:.*:.*:,*:,'
:.‘:.*:.*:.*' W M. *-_*:_*1 #11*-‘_3:_*a M M. M. . 3, *'.*:.*:.t:,t:.*
l.*:.*:.*l.*‘ . W *:.*:.*' ¥ *:_*:Liﬁ- H:_H:_*- *:.*:.*'.*:.*l.‘:.-:.*
i il s e R L DR G DO P PR S o T AL S e R TR
Lt SO DO IO TR L TN O P R T T P R A T o ¥ Fok F. &
:.‘f.*:.*: . . ¥, &, t:.*:.*' . .o, t:.*:.*' L *-_*:_*. . i 3k
:.*f.*:.*:.* W, l:lt:_t. . %, ¥, #:.t:_k. L :It:rlk:.!t. %, %, ¥

FUNDAMENTO LEGAL:

Esta certidao e expedida nos termos do Paragrafo 2 do artigo 1, combinado com a alinea 'b' do inciso II do artigo 2, ambos da
IN nr. 405/1999-GSF, de 16 de de dezembro de 1999, alterada pela IN nr. 828/2006-GSF, de 13 de novembro de 2006 ¢
constitui documento habil para comprovar a regularidade fiscal perante a Fazenda Publica Estadual, nos termos do inciso IT1
do artigo 29 da Lei nr.8.666 de 21 de junho de 1993.

SEGURANCA:

Certidao VALIDA POR 60 DIAS.

A autenticidade pode ser verificada pela INTERNET, no endereco:
http://www.sefaz.go.gov.br.

Fica ressalvado o direito de a Fazenda Publica Estadual inscrever na divida
ativa ¢ COBRAR EVENTUAIS DEBITOS QUE VIEREM A SER APURADOS.

VALIDADOR: 5.555.542.223.364 EMITIDA VIA INTERNET

SGTI-SEFAZ: LOCAL E DATA: GOIANIA, 5 JUNHO DE 2017 HORA: 15:47:45:8

. |



ESTADO DE GOIAS

CONSORCIO INTERMUNICIPAL DE SAUDE DA REGIAD OESTE
C.N.P.J.: 19.455.857/0001-24

RUA APORE N° 528 - CENTRO

f ORDEM DE PAGAMENTO \

' REG EMPENHO : 87 NUMERO / EMPENHO PROCESSO: 00001/17 |
0008.000- 2 -DESPESAS A PAGAF - 02/01/2017 REG.OP 212
b i
(BRUTO 1948\ R
Ao ) KLlQUlD’D 19 ﬁ_ﬁ.'j
LQEVERA SER PAGOA  BANCO DO BRASIL SA - C.N.P.J.: 00.000.000/0530-40
A QUANTIADERS (19.46) DEZENOVE REAIS E QUARENTA E SEIS CENTAVOS
SROVENIENTE DE | VALOR CORRESPONDENTE PARA ATENDER A DESPESA COM ESTIMATIVA BANCARIA PARA O
DECORRER DO ANO DE 2017,EM MANUTENGAO DOS SERVICOS DO CISO Il,CONFORME
\ DOCUMENTOS EM ANEXO. /
f CLASSIFICAGAO DA DESPESA L% a MOVIMENTO DO CREDITO \
ORGAD / UNIDADE ORGAMENTARIA o1 VALOR DO CREDITO RS 100,00
CLASS. PROGRAMATICA/PROJ. ATIVIDADE 2,001 SALDO ANTERIOR RS 0dE
ELEMENTO DA DES 3.3.90.39.00
DESPESA DESSA O.P. R$ 19.46
consnsmcﬁwgué ONSIGNAGA 10 .302.0001 S
SUB-ELEMENTO 81 t‘mm"’* AL 000
\ ! o NS x[ : ' oA
F 1 e
- ' || : D 147 [ \ ]
31 Maio 2017 oty
|| J ] ( el [
| =T, DATA ) [ Despesas Bancarias \ )
/ v SR 7 — = T T
/] E
JOAD BATIS Gl NETO EURIPEDES TODIO BORGES
| CPF:[252.973171-34 CPF: 118.390.071-68
\ TESOUREIRO
/” RECEBI(EMOS) A IMPORTANCIA DE R§ ‘\

(19.46) DEZENOVE REAIS E QUARENTA E SEIS CENTAVOS

CONSTANTE DESTA ORDEM DE PAGAMENTO

Codigo Conta Fonte Doc. Valor
00233 26.965-4 202 830183 19,46 SAO LUIZ MONTES BELOS, 31 de Maio de 2017.

K ASSINATURA - C.P.F. /




ESTADO DE GOIAS
CONSORCIO INTERMUNICIPAL DE SAUDE DA REGIAC OESTE

RUA APORE N° 528
C.N.P.J. : 19.455.857/0001-24

/— Cépia do Cheque \

BANCO DO BRASIL SA

SAO LUIZ MONTES BELOS, 31 de Maio de 2017.

Assinaturas
Banco...... BANCO DO BRASIL S/A Agéncia.: 0530 Conta....;: 269654 Ficha....... 0008.000
™ Recurso.: CISO Il - Consdrcie Intermunipal  No.Doc...: 850183 TipoDoc.: TARIFA BANCARIA RegEmp.: &7
\Q:rtal;ﬁu.,: 10.302.0001.2.001.3.3.80,38.00 No.Emp..: 2 DataPgto: 31/05/2017 RegOP..... 212 //

o Recibo de Quitacdo TS

/ Recebi(emos) da(o) CONSORCIO INTERMUNICIPAL DE SAUDE DA REGIAQ OESTE , a importancia de 19,46
( RS 19.46) DEZENOVE REAIS E QUARENTA E SEIS CENTAVOS

Proveniente

VALDR CORRESPONDENTE PARA ATENDER A DESPESA COM ESTIMATIVA BANCARIA PARA O DECORRER DO ANO DE 2017 EM MANUTENGCAD DOS
SERVICOS DO CISO ILCONFORME DOCUMENTOS EM ANEXO.

Descricao Valor
ALOR BRUTO 19,46
VALOR LIQUIDO 19,46
i Carimbo \

SAD LUIZ MONTES BELOS, 31 de Maio de 2017.

BANCO DO BRASIL 8A
CHNPJ-MF : 00.000.000/0530-40




ESTADO DE GOIAS

C.N.P.J.; 19.455.857/0001-24
RUA APORE N° 528 - CENTRO

CONSORCIO INTERMUNICIPAL DE SAUDE DA REGIAD OESTE

ORDEM DE PAGAMENTO

e

DOCUMENTOS EM ANEXO.

¥

|REG EMPENHO - 146 NUMERQ / EMPENHO PROCESSO: D0OS0MT
0008.000- 23 -DESPESAS A PAGAF -02/05/2017 REG.OP :213
(“BRUTO 8o88) [ N
S gL LiQuipo Bu.a_g/
| JEVERA SER PAGO A BANCO DO BRASIL SA - C.N.P.J.: 00.000.000/0530-40
4 QUANTIA DE RS (80,88) OITENTA REAIS E OITENTAE OITO CENTAVOS
3ROVENIENTE DE | VALOR CORRESPONDENTE PARA ATENDER A DESPESA COM ESTIMATIVA BANCARIA PARA O

DECORRER DO ANO DE 2017,.EM MANUTENCAO DOS SERVICOS DO CISO 1|, CONFORME

>
%

f CLASSIFICAGAD DA DESPESA N [ MOVIMENTO DO CREDITO
ORGAO { UNIDADE DRQAMEH‘[A*R]& 01 VALOR DO CREDITO RS 1.000,00
CLASS. PROGRAMATICA/PRQU, ATIVIDADE 2,001 SALDO ANTERIOR RS 1.000,00
ELEMENTO DA DESPESA .3.80.39,
E 5 ) o Lol DESPESA DESSA O.P. RS 80,38
CONSIGNAGACISUBCONSI b?n 10 .302.0001
ELEMENT : 81 SALDO ATUAL 819,12
e 2 | A K N e J
'~ [ |
[ 31 \ Maio ! ]
I /T oATA | \J
1 § 7 . Fa i \
JOAO BATIST, 5
CPF: 252 CPF: 118.380.071-68
PRESIDENTE TESOUREIRO

/EEGEBHEMDS} A IMPORTANCIA DE R$
(80.88) OITENTA REAIS E OITENTAE OITO CENTAVOS

Valor
830,68

Fonte Deoc,
102 B50184

Codigo Conta
00234 26.985-4

%

CONSTANTE DESTA ORDEM DE PAGAMENTO

SAO LUIZ MONTES BELOS, 31 de Maio de 2017.

ASSINATURA - CPF.

4




ESTADO DE GOIAS

CONSORCIO INTERMUNICIPAL DE SAUDE DA REGIAO OESTE
RUA APORE N° 528

C.N.P.J. : 19.455.857/0001-24

/ Copia do Cheque \
\

BANCO DO BRASIL SA

SAQ LUIZ MONTES BELOS, 31 de Maio de 2017.

Assinaturas
Banco...... BANCO DO BERASIL S/A Agéncia.: 0530 Conta....: 26.8654 Ficha....... 0008.000
Moecurso.: CISO Il - Conséreio Intermunipal  No.Doc...: 850184 TipoDoc.: TARIFA BANCARIA RegEmp.: 146
Dotagdo... 10.302.0001.2.001.3.3.80.38.00 No.Emp..:23 DataPgto: 31/05/:2017 RegOP...: 213 /

g Recibo de Quitagéo e

/ Recebifemos) dao) CONSORCIO INTERMUNICIPAL DE SALUDE DA REGIAD OESTE , aimportancia de 80,88
{ RS 80.88) OITENTA REAIS E OITENTAE OITO CENTAVOS 3:0000000000000000000000000otaaoOoooonnonnn:

\

Proveniente

VALOR CORRESPONDENTE PARA ATENDER A DESPESA COM ESTIMATIVA BANCARIA PARA O DECORRER DO AND DE 2017 EM MANUTENCAD DOS
SERVICOS DO CIS0 . CONFORME DOCUMENTOS EMANEXQ.

Descricdo Valor
/ALOR BRUTO 80,88
VALOR LIQUIDO 80,88
i Carimbo Y

SAO LUIZ MONTES BELOS, 31 de Maio de 2017,

BANCO DO BRASIL SA
CNPJ-MF : 00.000.000/0530-40

-




CISO lI-CONSORCIO INTERMUNICIPAL DE SAUDE DA REGIAO OESTE Il
CNPJ: 19.455.857/0001-24
RUA APORE N.” 528 - CENTRO

DECLARACAO

Declaramos para os fins de direito que os Documentos (REFERENTE
AO BALANCETE FINANCEIRO DE MAIO DE 2017 DO CISO Il), tem como
numeracao de 00001 3

Por ser verdade, firmamos o presente para que surta os efeitos de direito.

Sdo Luis dos Montes Belos - GO, aos 02 dias do més de agosto 2017.

Numerador



